2019年５月 29日

各  位

会 社 名 株式会社ヴィンクス

代表者名 代表取締役 社長執行役員  今城 浩一

（コード番号：３７８４ 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員    竹内 雅則

（ＴＥＬ．０３－５２０９－７３８９）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果

及び取得終了に関するお知らせ
（会社法第 459 条第１項第１号の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得

及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付け）

当社は、昨日（2019 年５月 28 日）お知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行

いましたので、お知らせいたします。

なお、下記の取得をもちまして、2019年５月 28日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了しましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．自己株式取得を行った理由

株主還元の充実、資本効率の向上及びストック・オプション（新株予約権）の行使に伴い交付

する株式に充当するため、自己株式の取得を行いました。

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類     当社普通株式

（２）取得した株式の総数     900,000 株

（３）取得価額          1,267,200,000 円

（４）取得日           2019 年５月 29日

（５）取得方法          東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による買付け

（注）当社は、支配株主である富士ソフト株式会社より、今回の自己株式取得に際して、その

保有する当社普通株式 900,000株を売却した旨の連絡を受けております。

（ご参考）

2019年５月 28日開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

（１） 取得対象株式の種類     当社普通株式

（２） 取得し得る株式の総数    900,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.07％）

（３） 株式の取得価額の総額    1,267,200,000 円（上限）

（４） 取得日           2019年５月 29 日（水）

（５） 取得の方法         株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付け

以  上